
青い森鉄道株式会社

1551M 501M 561M 563M 1553M 565M 1555M 567M 1557M 9521M 569M 9523M 9527M 3725D 9525M 571M 8761D 573M 9529M 3729D 3529D 9533M 575M 8553D 8733D 9531M 577M 9535M 579M 3731D 581M 583M 585M 587M 589M 3737D 591M 593M 595M 597M

八　戸 発 ‥ 5:43 6:09 6:27 ‥ 6:49 ‥ 7:38 ‥ ‥ 8:55 ‥ ‥ 9:35 ‥ 10:09 10:49 11:04 ‥ 12:13 ‥ ‥ 13:03 大湊始発 13:23 13:43 13:57 ‥ 14:50 15:14 15:37 16:31 17:13 17:54 18:40 19:17 19:35 20:30 21:31 22:14 発 は ち の へ
陸奥市川 〃 ‥ ﾚ 6:15 6:33 ‥ 6:55 ‥ 7:44 ‥ ‥ 9:01 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:15 ﾚ 11:10 ‥ ﾚ ‥ ‥ 13:09 快 速 ﾚ ﾚ 14:03 ‥ 14:55 ﾚ 15:44 16:38 17:20 18:00 18:46 ﾚ 19:41 20:36 21:37 22:20 〃 む つ い ち か わ

下　田 〃 ‥ 5:52 6:19 6:37 ‥ 6:59 ‥ 7:48 ‥ ‥ 9:05 ‥ ‥ 9:45 ‥ 10:19 ﾚ 11:14 ‥ 12:22 ‥ ‥ 13:13 ﾚ 13:52 14:07 ‥ 14:59 15:23 15:48 16:42 17:24 18:04 18:50 19:26 19:45 20:40 21:41 22:24 〃 し も だ

向　山 〃 ‥ ﾚ 6:24 6:42 ‥ 7:04 ‥ 7:53 ‥ ‥ 9:10 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:24 ﾚ 11:19 ‥ ﾚ ‥ ‥ 13:18 ﾚ ﾚ 14:12 ‥ 15:04 ﾚ 15:52 16:46 17:28 18:09 18:55 ﾚ 19:50 20:45 21:46 22:29 〃 む か い や ま

着 ‥ 5:59 6:28 6:46 ‥ 7:08 ‥ 7:57 ‥ ‥ 9:14 ‥ ‥ 9:54 ‥ 10:28 11:07 11:23 ‥ 12:30 ‥ ‥ 13:21 13:41 13:59 14:16 ‥ 15:08 15:32 15:56 16:50 17:32 18:13 18:59 19:35 19:54 20:49 21:50 22:33 着

発 ‥ 6:00 6:28 6:46 ‥ 7:08 ‥ 7:57 ‥ ‥ 9:14 ‥ ‥ 9:54 ‥ 10:28 11:08 11:23 ‥ 12:31 ‥ ‥ 13:22 13:42 13:59 14:16 ‥ 15:08 15:32 15:57 16:51 17:33 18:13 18:59 19:35 19:54 20:50 21:50 22:33 発

小川原 〃 ‥ ﾚ 6:34 6:52 ‥ 7:14 ‥ 8:03 ‥ ‥ 9:20 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:34 ﾚ 11:29 ‥ ﾚ ‥ ‥ 13:27 ﾚ ﾚ 14:22 ‥ 15:14 ﾚ 16:02 16:56 17:38 18:19 19:05 ﾚ 20:00 20:55 21:56 22:39 〃 こ が わ ら

上北町 〃 ‥ 6:08 6:37 6:55 ‥ 7:17 ‥ 8:06 ‥ ‥ 9:23 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:37 11:32 ‥ ﾚ ‥ ‥ 13:31 ﾚ 14:07 14:25 ‥ 15:17 15:41 16:06 17:00 17:42 18:22 19:08 19:44 20:03 20:59 21:59 22:42 〃 か み き た ち ょ う

乙　供 〃 ‥ ﾚ 6:43 7:01 ‥ 7:23 ‥ 8:12 ‥ ‥ 9:29 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:43 11:38 ‥ ﾚ ‥ ‥ 13:36 ﾚ ﾚ 14:31 ‥ 15:23 ﾚ 16:11 17:05 17:47 18:28 19:14 ﾚ 20:09 21:04 22:05 22:48 〃 お っ と も

千　曳 〃 ‥ ﾚ 6:48 7:06 ‥ 7:28 ‥ 8:17 ‥ ‥ 9:34 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:48 ﾚ 11:43 ‥ ﾚ 大湊始発 ‥ 13:42 ﾚ ﾚ 14:36 ‥ 15:28 ﾚ 16:17 17:11 17:53 18:33 19:19 ﾚ 20:14 21:10 22:10 22:53 〃 ち び き

着 ‥ 6:21 6:53 7:11 ‥ 7:33 ‥ 8:22 ‥ ‥ 9:39 ‥ ‥ 10:19 ‥ 10:53 11:34 11:48 ‥ 12:54 12:44 ‥ 13:47 13:54 14:07 14:20 14:41 ‥ 15:33 15:58 16:22 17:16 17:59 18:38 19:24 20:01 20:19 21:14 22:15 22:58 着

発 ‥ 6:31 6:54 7:12 ‥ 7:34 ‥ 8:23 ‥ ‥ 9:40 ‥ ‥ 10:22 10:36 10:54 11:51 11:49 ‥ 12:57 13:02 ‥ 13:47 14:03 14:09 14:21 14:42 ‥ 15:34 16:01 16:22 17:16 18:07 18:39 19:25 20:05 20:20 21:15 22:16 22:59 発

狩場沢 〃 ‥ 6:36 6:59 7:17 ‥ 7:39 ‥ 8:28 ‥ ‥ 9:45 ‥ ‥ ‥ 10:42 10:59 快 速 11:54 ‥ ‥ ﾚ ‥ 13:52 ﾚ 快 速 14:26 14:47 ‥ 15:39 ‥ 16:27 17:21 18:12 18:44 19:30 ‥ 20:25 21:21 22:21 23:04 〃 か り ば さ わ

清水川 〃 ‥ 6:40 7:03 7:21 ‥ 7:43 ‥ 8:32 ‥ ‥ 9:49 ‥ ‥ ‥ 10:46 11:03 11:58 ‥ ‥ ﾚ ‥ 13:57 14:30 14:51 ‥ 15:43 ‥ 16:32 17:26 18:17 18:48 19:34 ‥ 20:29 21:25 22:26 23:08 〃 し み ず が わ

小　湊 〃 ‥ 6:45 7:08 7:26 ‥ 7:48 ‥ 8:37 ‥ ‥ 9:54 10:15 ‥ ‥ 10:51 11:08 12:03 ‥ ‥ 13:15 ‥ 14:02 14:42 14:56 15:11 15:48 ‥ 16:37 17:31 18:22 18:53 19:39 ‥ 20:34 21:30 22:31 23:13 〃 こ み な と

西平内 〃 ‥ 6:49 7:12 7:30 ‥ 7:52 ‥ 8:41 ‥ ‥ 9:58 10:20 ‥ ‥ 10:55 11:12 12:07 ‥ ‥ ﾚ ‥ 14:05 ﾚ 14:46 15:00 15:15 15:52 ‥ 16:40 17:34 18:25 18:57 19:43 ‥ 20:38 21:34 22:34 23:17 〃 に し ひ ら な い

着 ‥ 6:54 7:17 7:35 ‥ 7:57 ‥ 8:46 ‥ ‥ 10:03 10:25 ‥ ‥ 11:00 11:17 12:12 ‥ ‥ 13:23 ‥ 14:10 14:24 14:51 15:05 15:20 15:57 ‥ 16:46 17:40 18:31 19:02 19:48 ‥ 20:43 21:39 22:40 23:22 着

発 6:20 6:55 7:18 7:36 7:52 7:58 8:19 8:47 9:02 9:36 10:04 10:25 10:39 ‥ 11:00 11:18 12:13 12:50 ‥ 13:24 13:46 14:11 14:25 14:52 15:06 15:20 15:57 ‥ 16:46 17:40 18:31 19:03 19:49 ‥ 20:44 21:39 22:41 23:23 発

野　内 〃 6:26 7:00 7:24 7:42 7:59 8:04 8:25 8:52 9:08 9:42 10:09 10:31 10:46 ‥ 11:06 11:23 12:18 12:56 ‥ ﾚ 13:52 14:16 ﾚ 14:58 15:11 15:26 16:03 ‥ 16:52 17:46 18:37 19:09 19:54 ‥ 20:49 21:45 22:47 23:28 〃 の な い

矢田前 〃 6:28 7:03 7:27 7:45 8:02 8:07 8:27 8:55 9:11 9:44 10:12 10:34 10:49 ‥ 11:08 11:26 12:21 12:59 ‥ ﾚ 13:55 14:19 ﾚ 15:01 15:14 15:29 16:06 ‥ 16:55 17:49 18:40 19:12 19:57 ‥ 20:52 21:47 22:50 23:31 〃 や だ ま え

小　柳 〃 6:31 7:06 7:30 7:48 8:05 8:10 8:30 8:57 9:13 9:47 10:14 10:37 10:52 ‥ 11:11 11:28 12:23 13:02 ‥ ﾚ 13:58 14:21 ﾚ 15:04 15:16 15:32 16:09 ‥ 16:58 17:52 18:43 19:15 19:59 ‥ 20:54 21:50 22:53 23:33 〃 こ や な ぎ

東青森 〃 6:35 7:09 7:33 7:52 8:08 8:13 8:33 9:01 9:17 9:50 10:18 10:41 10:55 ‥ 11:14 11:32 12:27 13:06 ‥ 13:35 14:07 14:25 ﾚ 15:07 15:20 15:36 16:13 ‥ 17:02 17:56 18:47 19:18 20:03 ‥ 20:58 21:54 22:56 23:37 〃 ひ が し あ お も り

筒　井 〃 6:37 7:12 7:36 7:55 8:11 8:16 8:36 9:03 9:19 9:53 10:20 10:44 10:58 ‥ 11:17 11:34 ‥ 12:29 13:09 ‥ ﾚ 14:10 14:27 ﾚ 15:10 15:22 15:39 16:16 ‥ 17:05 17:59 18:50 19:21 20:05 ‥ 21:00 21:56 22:59 23:39 〃 つ つ い

青　森 着 6:44 7:18 7:43 8:01 8:18 8:23 8:42 9:10 9:26 9:59 10:27 10:50 11:04 ‥ 11:23 11:41 ‥ 12:36 13:15 ‥ 13:43 14:16 14:33 14:43 ‥ 15:17 15:29 15:45 16:22 ‥ 17:11 18:05 18:56 19:28 20:12 ‥ 21:07 22:03 23:05 23:46 着 あ お も り
大湊 大湊 大湊 新青森 大湊 大湊 大湊

502M 1550M 504M 560M 562M 1552M 1554M 564M 1556M 3726D 566M 568M 3728D 570M 572M 574M 9532M 3734D 576M 8556D 3534D 578M 8736D 580M 582M 3738D 584M 586M 9536M 588M 9538M 590M 9540M 9542M 592M 9544M 594M 9546M

青　森 発 5:41 5:52 6:29 6:53 7:09 7:20 7:33 7:52 8:08 ‥ 8:33 9:29 ‥ 10:41 12:04 13:28 14:22 ‥ 15:08 15:49 16:01 16:07 ‥ 17:00 17:49 ‥ 18:33 19:05 19:30 19:52 20:20 20:31 20:57 21:21 21:46 22:25 22:56 23:18 ‥ ‥ 発 あ お も り
筒　井 〃 5:46 5:57 6:34 6:58 7:15 7:26 7:39 7:58 8:14 ‥ 8:38 9:34 ‥ 10:46 12:10 13:34 14:27 ‥ 15:14 ﾚ ﾚ 16:12 ‥ 17:06 17:55 ‥ 18:39 19:11 19:36 19:58 20:26 20:36 21:03 21:27 21:51 22:31 23:01 23:23 ‥ ‥ 〃 つ つ い

東青森 〃 5:49 6:00 6:36 7:00 7:17 7:28 7:41 8:00 8:16 ‥ 8:40 9:37 ‥ 10:48 12:12 13:36 14:29 ‥ 15:16 快 速 16:07 16:14 大湊始発 17:08 17:57 ‥ 18:41 19:13 19:38 20:00 20:32 20:38 21:05 21:30 21:53 22:33 23:03 23:25 ‥ ‥ 〃 ひ が し あ お も り

小　柳 〃 5:51 6:02 6:39 7:03 7:20 7:31 7:44 8:03 8:19 ‥ 8:43 9:39 ‥ 10:51 12:14 13:38 14:32 ‥ 15:18 ﾚ 16:17 快 速 17:11 18:00 ‥ 18:44 19:16 19:41 20:03 20:35 20:41 21:07 21:33 21:56 22:36 23:06 23:28 ‥ ‥ 〃 こ や な ぎ

矢田前 〃 5:54 6:05 6:42 7:06 7:24 7:35 7:48 8:07 8:23 ‥ 8:46 9:42 ‥ 10:54 12:17 13:41 14:34 ‥ 15:21 ﾚ 16:20 17:15 18:04 ‥ 18:48 19:20 19:44 20:07 20:38 20:44 21:10 21:36 21:59 22:39 23:09 23:30 ‥ ‥ 〃 や だ ま え

野　内 〃 5:56 6:07 6:44 7:08 7:27 7:38 7:51 8:10 8:26 ‥ 8:48 9:44 ‥ 10:56 12:19 13:43 14:37 ‥ 15:24 ﾚ 16:22 17:18 18:07 ‥ 18:51 19:23 19:47 20:10 20:41 20:46 21:12 21:39 22:01 22:42 23:11 23:33 ‥ ‥ 〃 の な い

着 6:01 6:14 6:49 7:13 7:32 7:43 7:56 8:15 8:31 ‥ 8:53 9:49 ‥ 11:01 12:24 13:48 14:42 ‥ 15:29 16:04 16:16 16:27 17:23 18:12 ‥ 18:56 19:28 19:53 20:15 20:47 20:51 21:17 21:44 22:07 22:47 23:16 23:38 ‥ ‥ 着

発 6:02 ‥ 6:50 7:14 7:32 ‥ ‥ 8:15 ‥ ‥ 8:54 9:50 ‥ 11:02 12:25 13:49 ‥ ‥ 15:29 16:05 16:16 16:28 17:23 18:12 ‥ 18:56 19:28 ‥ 20:15 ‥ 20:52 21:18 21:44 22:08 22:48 23:17 23:38 ‥ ‥ 発

西平内 〃 ﾚ ‥ ﾚ 7:19 7:38 ‥ ‥ 8:21 ‥ ‥ 8:59 9:55 ‥ 11:07 12:30 13:54 ‥ ‥ 15:35 ﾚ ﾚ 16:33 17:29 18:18 ‥ 19:02 19:34 ‥ 20:21 ‥ 20:57 21:23 21:50 22:14 22:53 23:22 23:44 ‥ ‥ 〃 に し ひ ら な い

小　湊 〃 6:10 ‥ 6:58 7:23 7:41 ‥ ‥ 8:24 ‥ ‥ 9:03 9:59 ‥ 11:11 12:34 13:58 ‥ ‥ 15:38 ﾚ 16:25 16:37 17:32 18:21 ‥ 19:05 19:37 ‥ 20:24 ‥ 21:01 21:27 21:54 22:18 22:57 23:26 23:48 ‥ ‥ 〃 こ み な と

清水川 〃 6:15 ‥ ﾚ 7:28 7:47 ‥ ‥ 8:30 ‥ ‥ 9:08 10:04 ‥ 11:16 12:39 14:03 ‥ ‥ 15:44 ﾚ ﾚ 16:42 17:38 18:27 ‥ 19:11 19:43 ‥ 20:30 ‥ 21:06 21:32 21:59 22:23 23:02 23:31 23:53 ‥ ‥ 〃 し み ず が わ

狩場沢 〃 ﾚ ‥ ﾚ 7:32 7:51 ‥ ‥ 8:34 ‥ 大湊始発 9:12 10:09 大湊始発 11:20 12:43 14:07 ‥ 大湊始発 15:48 ﾚ ﾚ 16:46 17:42 18:31 大湊始発 19:15 19:47 ‥ 20:34 ‥ 21:10 21:36 22:03 22:27 23:06 23:35 23:57 ‥ ‥ 〃 か り ば さ わ

着 6:23 ‥ 7:09 7:37 7:56 ‥ ‥ 8:39 ‥ 8:58 9:17 10:13 11:13 11:25 12:48 14:12 ‥ 15:06 15:53 16:25 16:38 16:51 16:54 17:47 18:37 19:12 19:20 19:52 ‥ 20:40 ‥ 21:15 21:41 22:08 22:32 23:11 23:40 0:04 ‥ ‥ 着

発 6:23 ‥ 7:10 7:38 7:56 ‥ ‥ 8:39 ‥ 9:01 9:18 10:14 11:16 11:26 12:49 14:13 ‥ 15:10 15:53 16:27 17:02 16:52 16:57 17:47 18:43 19:15 19:21 19:52 ‥ 20:42 ‥ 21:16 21:42 22:08 22:32 23:12 23:41 ‥ ‥ ‥ 発

千　曳 〃 6:28 ‥ ﾚ 7:43 8:01 ‥ ‥ 8:44 ‥ ﾚ 9:23 10:19 ﾚ 11:31 12:54 14:18 ‥ ﾚ 15:58 ﾚ 16:57 ﾚ 17:52 18:49 ﾚ 19:26 19:57 ‥ 20:48 ‥ 21:21 21:47 22:13 22:38 23:17 23:46 ‥ ‥ ‥ 〃 ち び き

乙　供 〃 6:34 ‥ ﾚ 7:48 8:07 ‥ ‥ 8:50 ‥ ﾚ 9:28 10:25 ﾚ 11:36 12:59 14:23 ‥ ﾚ 16:04 17:02 ﾚ 17:58 18:54 ﾚ 19:31 20:03 ‥ 20:53 ‥ 21:26 21:52 22:18 22:43 23:22 23:51 ‥ ‥ ‥ 〃 お っ と も

上北町 〃 6:39 ‥ 7:24 7:54 8:12 ‥ ‥ 8:55 ‥ 9:16 9:34 10:30 11:31 11:42 13:05 14:29 ‥ 15:25 16:09 17:08 ﾚ 18:03 19:00 ﾚ 19:37 20:08 ‥ 20:59 ‥ 21:32 21:58 22:24 22:49 23:28 23:57 ‥ ‥ ‥ 〃 か み き た ち ょ う

小川原 〃 6:43 ‥ ﾚ 7:58 8:16 ‥ ‥ 8:59 ‥ ﾚ 9:38 10:34 ﾚ 11:46 13:09 14:33 ‥ ﾚ 16:13 ﾚ 17:12 ﾚ 18:07 19:04 ﾚ 19:41 20:12 ‥ 21:03 ‥ 21:36 22:02 22:28 22:53 23:32 0:01 ‥ ‥ ‥ 〃 こ が わ ら

着 6:48 ‥ 7:32 8:03 8:21 ‥ ‥ 9:04 ‥ 9:25 9:43 10:39 11:39 11:51 13:14 14:38 ‥ 15:33 16:18 16:49 17:17 17:22 18:12 19:09 19:38 19:46 20:17 ‥ 21:08 ‥ 21:41 22:07 22:33 22:58 23:37 0:06 ‥ ‥ ‥ 着

発 6:48 ‥ 7:32 8:03 8:22 ‥ ‥ 9:05 ‥ 9:25 9:43 10:40 11:40 11:51 13:14 14:38 ‥ 15:34 16:19 16:50 17:17 17:23 18:13 19:09 19:39 19:46 20:18 ‥ 21:08 ‥ 21:41 22:07 22:33 22:58 23:37 0:06 ‥ ‥ ‥ 発

向　山 〃 6:53 ‥ ﾚ 8:08 8:26 ‥ ‥ 9:09 ‥ ﾚ 9:48 10:44 ﾚ 11:56 13:19 14:43 ‥ ﾚ 16:24 ﾚ 17:22 ﾚ 18:17 19:14 ﾚ 19:51 20:22 ‥ 21:13 ‥ 21:46 22:12 22:38 23:03 23:42 0:11 ‥ ‥ ‥ 〃 む か い や ま

下　田 〃 6:57 ‥ 7:40 8:12 8:31 ‥ ‥ 9:14 ‥ ﾚ 9:52 10:49 11:48 12:00 13:23 14:47 ‥ 15:42 16:28 ﾚ 17:26 ﾚ 18:22 19:18 ﾚ 19:55 20:27 ‥ 21:17 ‥ 21:50 22:16 22:42 23:07 23:46 0:15 ‥ ‥ ‥ 〃 し も だ

陸奥市川 〃 7:01 ‥ 7:44 8:16 8:35 ‥ ‥ 9:18 ‥ ﾚ 9:56 10:53 ﾚ 12:04 13:27 14:51 ‥ ﾚ 16:33 ﾚ 17:30 ﾚ 18:26 19:22 ﾚ 19:59 20:31 ‥ 21:21 ‥ 21:54 22:20 22:46 23:11 23:50 0:19 ‥ ‥ ‥ 〃 む つ い ち か わ

八　戸 着 7:09 ‥ 7:52 8:24 8:43 ‥ ‥ 9:24 ‥ 9:42 10:04 10:59 11:59 12:12 13:34 14:58 ‥ 15:53 16:41 17:09 17:38 17:42 18:33 19:28 19:57 20:05 20:38 ‥ 21:29 ‥ 22:02 22:27 22:52 23:19 23:58 0:27 ‥ ‥ ‥ 着 は ち の へ
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青い森鉄道株式会社

1551M 501M 561M 563M 1553M 565M 1555M 567M 1557M 9521M 569M 9523M 9527M 3725D 9525M 571M 9529M 8761D 9531M 573M 3729D 3529D 575M 8553D 8733D 577M 579M 3731D 581M 583M 585M 587M 589M 3737D 591M 593M 595M 597M

八　戸 発 ‥ 5:43 6:09 6:27 ‥ 6:49 ‥ 7:38 ‥ ‥ 8:55 ‥ ‥ 9:35 ‥ 10:09 10:40 10:49 ‥ 11:04 12:13 ‥ 13:03 大湊始発 13:23 13:57 14:50 15:14 15:37 16:31 17:13 17:54 ‥ 18:40 19:17 19:35 20:30 21:31 22:14 発 は ち の へ
陸奥市川 〃 ‥ ﾚ 6:15 6:33 ‥ 6:55 ‥ 7:44 ‥ ‥ 9:01 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:15 10:47 ﾚ ‥ 11:10 ﾚ ‥ 13:09 快 速 ﾚ 14:03 14:55 ﾚ 15:44 16:38 17:20 18:00 ‥ 18:46 ﾚ 19:41 20:36 21:37 22:20 〃 む つ い ち か わ

下　田 〃 ‥ 5:52 6:19 6:37 ‥ 6:59 ‥ 7:48 ‥ ‥ 9:05 ‥ ‥ 9:45 ‥ 10:19 10:51 ﾚ ‥ 11:14 12:22 ‥ 13:13 ﾚ 14:07 14:59 15:23 15:48 16:42 17:24 18:04 ‥ 18:50 19:26 19:45 20:40 21:41 22:24 〃 し も だ

向　山 〃 ‥ ﾚ 6:24 6:42 ‥ 7:04 ‥ 7:53 ‥ ‥ 9:10 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:24 10:55 ﾚ ‥ 11:19 ﾚ ‥ 13:18 ﾚ 14:12 15:04 ﾚ 15:52 16:46 17:28 18:09 ‥ 18:55 ﾚ 19:50 20:45 21:46 22:29 〃 む か い や ま

着 ‥ 5:59 6:28 6:46 ‥ 7:08 ‥ 7:57 ‥ ‥ 9:14 ‥ ‥ 9:54 ‥ 10:28 10:59 11:07 ‥ 11:23 12:30 ‥ 13:21 13:41 14:16 15:08 15:32 15:56 16:50 17:32 18:13 ‥ 18:59 19:35 19:54 20:49 21:50 22:33 着

発 ‥ 6:00 6:28 6:46 ‥ 7:08 ‥ 7:57 ‥ ‥ 9:14 ‥ ‥ 9:54 ‥ 10:28 11:00 11:08 ‥ 11:23 12:31 ‥ 13:22 13:42 14:16 15:08 15:32 15:57 16:51 17:33 18:13 ‥ 18:59 19:35 19:54 20:50 21:50 22:33 発

小川原 〃 ‥ ﾚ 6:34 6:52 ‥ 7:14 ‥ 8:03 ‥ ‥ 9:20 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:34 11:05 ﾚ ‥ 11:29 ﾚ ‥ 13:27 ﾚ 14:22 15:14 ﾚ 16:02 16:56 17:38 18:19 ‥ 19:05 ﾚ 20:00 20:55 21:56 22:39 〃 こ が わ ら

上北町 〃 ‥ 6:08 6:37 6:55 ‥ 7:17 ‥ 8:06 ‥ ‥ 9:23 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:37 11:09 ‥ 11:32 ﾚ ‥ 13:31 ﾚ 14:25 15:17 15:41 16:06 17:00 17:42 18:22 ‥ 19:08 19:44 20:03 20:59 21:59 22:42 〃 か み き た ち ょ う

乙　供 〃 ‥ ﾚ 6:43 7:01 ‥ 7:23 ‥ 8:12 ‥ ‥ 9:29 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:43 11:14 ‥ 11:38 ﾚ ‥ 13:36 ﾚ 14:31 15:23 ﾚ 16:11 17:05 17:47 18:28 ‥ 19:14 ﾚ 20:09 21:04 22:05 22:48 〃 お っ と も

千　曳 〃 ‥ ﾚ 6:48 7:06 ‥ 7:28 ‥ 8:17 ‥ ‥ 9:34 ‥ ‥ ﾚ ‥ 10:48 11:20 ﾚ ‥ 11:43 ﾚ 大湊始発 13:42 ﾚ 14:36 15:28 ﾚ 16:17 17:11 17:53 18:33 ‥ 19:19 ﾚ 20:14 21:10 22:10 22:53 〃 ち び き

着 ‥ 6:21 6:53 7:11 ‥ 7:33 ‥ 8:22 ‥ ‥ 9:39 ‥ ‥ 10:19 ‥ 10:53 11:24 11:34 ‥ 11:48 12:54 12:44 13:47 13:54 14:07 14:41 15:33 15:58 16:22 17:16 17:59 18:38 ‥ 19:24 20:01 20:19 21:14 22:15 22:58 着

発 ‥ 6:31 6:54 7:12 ‥ 7:34 ‥ 8:23 ‥ ‥ 9:40 ‥ ‥ 10:22 10:36 10:54 11:25 11:51 ‥ 11:49 12:57 13:02 13:47 14:03 14:09 14:42 15:34 16:01 16:22 17:16 18:07 18:39 ‥ 19:25 20:05 20:20 21:15 22:16 22:59 発

狩場沢 〃 ‥ 6:36 6:59 7:17 ‥ 7:39 ‥ 8:28 ‥ ‥ 9:45 ‥ ‥ ‥ 10:42 10:59 11:31 快 速 ‥ 11:54 ‥ ﾚ 13:52 ﾚ 快 速 14:47 15:39 ‥ 16:27 17:21 18:12 18:44 ‥ 19:30 ‥ 20:25 21:21 22:21 23:04 〃 か り ば さ わ

清水川 〃 ‥ 6:40 7:03 7:21 ‥ 7:43 ‥ 8:32 ‥ ‥ 9:49 ‥ ‥ ‥ 10:46 11:03 11:35 ‥ 11:58 ‥ ﾚ 13:57 14:51 15:43 ‥ 16:32 17:26 18:17 18:48 ‥ 19:34 ‥ 20:29 21:25 22:26 23:08 〃 し み ず が わ

小　湊 〃 ‥ 6:45 7:08 7:26 ‥ 7:48 ‥ 8:37 ‥ ‥ 9:54 10:15 ‥ ‥ 10:51 11:08 11:40 ‥ 12:03 ‥ 13:15 14:02 14:56 15:48 ‥ 16:37 17:31 18:22 18:53 19:39 ‥ 20:34 21:30 22:31 23:13 〃 こ み な と

西平内 〃 ‥ 6:49 7:12 7:30 ‥ 7:52 ‥ 8:41 ‥ ‥ 9:58 10:20 ‥ ‥ 10:55 11:12 11:44 ‥ 12:07 ‥ ﾚ 14:05 ﾚ 15:00 15:52 ‥ 16:40 17:34 18:25 18:57 19:43 ‥ 20:38 21:34 22:34 23:17 〃 に し ひ ら な い

着 ‥ 6:54 7:17 7:35 ‥ 7:57 ‥ 8:46 ‥ ‥ 10:03 10:25 ‥ ‥ 11:00 11:17 11:49 ‥ 12:12 ‥ 13:23 14:10 14:24 15:05 15:57 ‥ 16:46 17:40 18:31 19:02 19:48 ‥ 20:43 21:39 22:40 23:22 着

発 6:20 6:55 7:18 7:36 7:52 7:58 8:19 8:47 9:02 9:36 10:04 10:25 10:39 ‥ 11:00 11:18 11:49 11:54 12:13 ‥ 13:24 14:11 14:25 15:06 15:57 ‥ 16:46 17:40 18:31 19:03 19:49 ‥ 20:44 21:39 22:41 23:23 発

野　内 〃 6:26 7:00 7:24 7:42 7:59 8:04 8:25 8:52 9:08 9:42 10:09 10:31 10:46 ‥ 11:06 11:23 11:55 12:01 12:18 ‥ ﾚ 14:16 ﾚ 15:11 16:03 ‥ 16:52 17:46 18:37 19:09 19:54 ‥ 20:49 21:45 22:47 23:28 〃 の な い

矢田前 〃 6:28 7:03 7:27 7:45 8:02 8:07 8:27 8:55 9:11 9:44 10:12 10:34 10:49 ‥ 11:08 11:26 11:57 12:04 12:21 ‥ ﾚ 14:19 ﾚ 15:14 16:06 ‥ 16:55 17:49 18:40 19:12 19:57 ‥ 20:52 21:47 22:50 23:31 〃 や だ ま え

小　柳 〃 6:31 7:06 7:30 7:48 8:05 8:10 8:30 8:57 9:13 9:47 10:14 10:37 10:52 ‥ 11:11 11:28 12:00 12:07 12:23 ‥ ﾚ 14:21 ﾚ 15:16 16:09 ‥ 16:58 17:52 18:43 19:15 19:59 ‥ 20:54 21:50 22:53 23:33 〃 こ や な ぎ

東青森 〃 6:35 7:09 7:33 7:52 8:08 8:13 8:33 9:01 9:17 9:50 10:18 10:41 10:55 ‥ 11:14 11:32 12:03 12:10 12:27 ‥ 13:35 14:25 ﾚ 15:20 16:13 ‥ 17:02 17:56 18:47 19:22 ← 20:03 ‥ 20:58 21:54 22:56 23:37 〃 ひ が し あ お も り

筒　井 〃 6:37 7:12 7:36 7:55 8:11 8:16 8:36 9:03 9:19 9:53 10:20 10:44 10:58 ‥ 11:17 11:34 12:06 ‥ 12:13 12:29 ‥ ﾚ 14:27 ﾚ 15:22 16:16 ‥ 17:05 17:59 18:50 19:26 ‥ 20:05 ‥ 21:00 21:56 22:59 23:39 〃 つ つ い

青　森 着 6:44 7:18 7:43 8:01 8:18 8:23 8:42 9:10 9:26 9:59 10:27 10:50 11:04 ‥ 11:23 11:41 12:13 ‥ 12:20 12:36 ‥ 13:43 14:33 14:43 ‥ 15:29 16:22 ‥ 17:11 18:05 18:56 19:32 ‥ 20:12 ‥ 21:07 22:03 23:05 23:46 着 あ お も り
大湊 大湊 大湊 新青森 大湊 大湊 大湊

502M 1550M 504M 560M 562M 1552M 1554M 564M 1556M 3726D 566M 568M 3728D 570M 572M 574M 9574M 3734D 576M 9530M 8556D 3534D 578M 8736D 9532M 9534M 580M 9536M 9538M 582M 3738D 9540M 584M 586M 9542M 588M 590M 592M 594M

青　森 発 5:41 5:52 6:29 6:53 7:09 7:20 7:33 7:52 8:08 ‥ 8:33 9:29 ‥ 10:41 12:04 13:28 14:24 ‥ 15:08 15:32 15:49 15:54 16:07 ‥ 16:35 16:41 17:00 17:19 17:40 17:49 ‥ 18:20 18:33 19:05 19:23 19:52 20:31 21:46 22:56 発 あ お も り
筒　井 〃 5:46 5:57 6:34 6:58 7:15 7:26 7:39 7:58 8:14 ‥ 8:38 9:34 ‥ 10:46 12:10 13:34 14:29 ‥ 15:14 15:37 ﾚ ﾚ 16:12 ‥ 16:41 16:47 17:06 17:25 17:46 17:55 ‥ 18:26 18:39 19:11 19:29 19:58 20:36 21:51 23:01 〃 つ つ い

東青森 〃 5:49 6:00 6:36 7:00 7:17 7:28 7:41 8:00 8:16 ‥ 8:40 9:37 ‥ 10:48 12:12 13:36 14:31 ‥ 15:16 15:39 快 速 16:00 16:14 大湊始発 16:43 16:50 17:08 17:27 17:49 17:57 ‥ 18:28 18:41 19:13 19:31 20:00 20:38 21:53 23:03 〃 ひ が し あ お も り

小　柳 〃 5:51 6:02 6:39 7:03 7:20 7:31 7:44 8:03 8:19 ‥ 8:43 9:39 ‥ 10:51 12:14 13:38 14:34 ‥ 15:18 15:42 ﾚ 16:17 快 速 16:46 16:53 17:11 17:30 17:52 18:00 ‥ 18:31 18:44 19:16 19:34 20:03 20:41 21:56 23:06 〃 こ や な ぎ

矢田前 〃 5:54 6:05 6:42 7:06 7:24 7:35 7:48 8:07 8:23 ‥ 8:46 9:42 ‥ 10:54 12:17 13:41 14:36 ‥ 15:21 15:44 ﾚ 16:20 16:49 16:56 17:15 17:33 17:55 18:04 ‥ 18:34 18:48 19:20 19:37 20:07 20:44 21:59 23:09 〃 や だ ま え

野　内 〃 5:56 6:07 6:44 7:08 7:27 7:38 7:51 8:10 8:26 ‥ 8:48 9:44 ‥ 10:56 12:19 13:43 14:39 ‥ 15:24 15:47 ﾚ 16:22 16:52 16:59 17:18 17:36 17:58 18:07 ‥ 18:37 18:51 19:23 19:40 20:10 20:46 22:01 23:11 〃 の な い

着 6:01 6:14 6:49 7:13 7:32 7:43 7:56 8:15 8:31 ‥ 8:53 9:49 ‥ 11:01 12:24 13:48 14:45 ‥ 15:29 15:52 16:04 16:09 16:27 16:57 17:06 17:23 17:41 18:05 18:12 ‥ 18:43 18:56 19:28 19:45 20:15 20:51 22:07 23:16 着

発 6:02 ‥ 6:50 7:14 7:32 ‥ ‥ 8:15 ‥ ‥ 8:54 9:50 ‥ 11:02 12:25 13:49 ‥ ‥ 15:29 15:52 16:05 16:10 16:28 16:58 ‥ 17:23 17:42 ‥ 18:12 ‥ ‥ 18:56 19:28 19:46 20:15 20:52 22:08 23:17 発

西平内 〃 ﾚ ‥ ﾚ 7:19 7:38 ‥ ‥ 8:21 ‥ ‥ 8:59 9:55 ‥ 11:07 12:30 13:54 ‥ ‥ 15:35 15:58 ﾚ ﾚ 16:33 17:03 ‥ 17:29 17:47 ‥ 18:18 ‥ ‥ 19:02 19:34 19:51 20:21 20:57 22:14 23:22 〃 に し ひ ら な い

小　湊 〃 6:10 ‥ 6:58 7:23 7:41 ‥ ‥ 8:24 ‥ ‥ 9:03 9:59 ‥ 11:11 12:34 13:58 ‥ ‥ 15:38 16:02 ﾚ 16:18 16:37 17:07 ‥ 17:32 17:51 ‥ 18:21 ‥ ‥ 19:05 19:37 19:55 20:24 21:01 22:18 23:26 〃 こ み な と

清水川 〃 6:15 ‥ ﾚ 7:28 7:47 ‥ ‥ 8:30 ‥ ‥ 9:08 10:04 ‥ 11:16 12:39 14:03 ‥ ‥ 15:44 16:07 ﾚ ﾚ 16:42 17:12 ‥ 17:38 17:56 ‥ 18:27 ‥ ‥ 19:11 19:43 20:00 20:30 21:06 22:23 23:31 〃 し み ず が わ

狩場沢 〃 ﾚ ‥ ﾚ 7:32 7:51 ‥ ‥ 8:34 ‥ 大湊始発 9:12 10:09 大湊始発 11:20 12:43 14:07 ‥ 大湊始発 15:48 16:11 ﾚ ﾚ 16:46 17:16 ‥ 17:42 18:00 ‥ 18:31 大湊始発 ‥ 19:15 19:47 20:04 20:34 21:10 22:27 23:35 〃 か り ば さ わ

着 6:23 ‥ 7:09 7:37 7:56 ‥ ‥ 8:39 ‥ 8:58 9:17 10:13 11:13 11:25 12:48 14:12 ‥ 15:06 15:53 16:16 16:25 16:32 16:51 16:54 17:23 ‥ 17:47 18:05 ‥ 18:37 19:12 ‥ 19:20 19:52 20:09 20:40 21:15 22:32 23:40 着

発 6:23 ‥ 7:10 7:38 7:56 ‥ ‥ 8:39 ‥ 9:01 9:18 10:14 11:16 11:26 12:49 14:13 ‥ 15:10 15:53 16:16 16:27 17:02 16:52 16:57 ‥ ‥ 17:47 18:06 ‥ 18:43 19:15 ‥ 19:21 19:52 20:10 20:42 21:16 22:32 23:41 発

千　曳 〃 6:28 ‥ ﾚ 7:43 8:01 ‥ ‥ 8:44 ‥ ﾚ 9:23 10:19 ﾚ 11:31 12:54 14:18 ‥ ﾚ 15:58 16:21 ﾚ ‥ 16:57 ﾚ ‥ ‥ 17:52 18:11 ‥ 18:49 ﾚ ‥ 19:26 19:57 20:15 20:48 21:21 22:38 23:46 〃 ち び き

乙　供 〃 6:34 ‥ ﾚ 7:48 8:07 ‥ ‥ 8:50 ‥ ﾚ 9:28 10:25 ﾚ 11:36 12:59 14:23 ‥ ﾚ 16:04 16:27 ‥ 17:02 ﾚ ‥ ‥ 17:58 18:16 ‥ 18:54 ﾚ ‥ 19:31 20:03 20:20 20:53 21:26 22:43 23:51 〃 お っ と も

上北町 〃 6:39 ‥ 7:24 7:54 8:12 ‥ ‥ 8:55 ‥ 9:16 9:34 10:30 11:31 11:42 13:05 14:29 ‥ 15:25 16:09 16:32 ‥ 17:08 ﾚ ‥ ‥ 18:03 18:22 ‥ 19:00 ﾚ ‥ 19:37 20:08 20:26 20:59 21:32 22:49 23:57 〃 か み き た ち ょ う

小川原 〃 6:43 ‥ ﾚ 7:58 8:16 ‥ ‥ 8:59 ‥ ﾚ 9:38 10:34 ﾚ 11:46 13:09 14:33 ‥ ﾚ 16:13 16:36 ﾚ ‥ 17:12 ﾚ ‥ ‥ 18:07 18:26 ‥ 19:04 ﾚ ‥ 19:41 20:12 20:30 21:03 21:36 22:53 0:01 〃 こ が わ ら

着 6:48 ‥ 7:32 8:03 8:21 ‥ ‥ 9:04 ‥ 9:25 9:43 10:39 11:39 11:51 13:14 14:38 ‥ 15:33 16:18 16:41 16:49 ‥ 17:17 17:22 ‥ ‥ 18:12 18:31 ‥ 19:09 19:38 ‥ 19:46 20:17 20:35 21:08 21:41 22:58 0:06 着

発 6:48 ‥ 7:32 8:03 8:22 ‥ ‥ 9:05 ‥ 9:25 9:43 10:40 11:40 11:51 13:14 14:38 ‥ 15:34 16:19 16:42 16:50 ‥ 17:17 17:23 ‥ ‥ 18:13 18:31 ‥ 19:09 19:39 ‥ 19:46 20:18 20:35 21:08 21:41 22:58 0:06 発

向　山 〃 6:53 ‥ ﾚ 8:08 8:26 ‥ ‥ 9:09 ‥ ﾚ 9:48 10:44 ﾚ 11:56 13:19 14:43 ‥ ﾚ 16:24 16:46 ﾚ ‥ 17:22 ﾚ ‥ ‥ 18:17 18:36 ‥ 19:14 ﾚ ‥ 19:51 20:22 20:40 21:13 21:46 23:03 0:11 〃 む か い や ま

下　田 〃 6:57 ‥ 7:40 8:12 8:31 ‥ ‥ 9:14 ‥ ﾚ 9:52 10:49 11:48 12:00 13:23 14:47 ‥ 15:42 16:28 16:51 ﾚ ‥ 17:26 ﾚ ‥ ‥ 18:22 18:40 ‥ 19:18 ﾚ ‥ 19:55 20:27 20:44 21:17 21:50 23:07 0:15 〃 し も だ

陸奥市川 〃 7:01 ‥ 7:44 8:16 8:35 ‥ ‥ 9:18 ‥ ﾚ 9:56 10:53 ﾚ 12:04 13:27 14:51 ‥ ﾚ 16:33 16:55 ﾚ ‥ 17:30 ﾚ ‥ ‥ 18:26 18:44 ‥ 19:22 ﾚ ‥ 19:59 20:31 20:48 21:21 21:54 23:11 0:19 〃 む つ い ち か わ

八　戸 着 7:09 ‥ 7:52 8:24 8:43 ‥ ‥ 9:24 ‥ 9:42 10:04 10:59 11:59 12:12 13:34 14:58 ‥ 15:53 16:41 17:00 17:09 ‥ 17:38 17:42 ‥ ‥ 18:33 18:51 ‥ 19:28 19:57 ‥ 20:05 20:38 20:55 21:29 22:02 23:19 0:27 着 は ち の へ
大湊

赤＝臨時列車（リゾートあすなろ、はまなすベイラインを含む）

青い森鉄道線　東北六魂祭時刻表　2016.6.26（日）　　　＜平成28年6月7日訂補（上り1本追加）＞　　　　　　
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